



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Murerfirma Erik Møller ApS

Fåborggade 1, st. tv., 2100 København

CVR-nr. 53 74 07 15

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Jan Sandholm  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Murerfirma Erik Møller ApS Fåborggade 1, st. tv. 2100 København
	CVR-nr.: 53 74 07 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Sandholm
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Sandholm Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive håndværks- og fabrikationsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.161 t.kr. mod 6.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er i året 2018 udstedt kreditnotaer for arbejder udført i 2017 på i alt t.kr. 558. Disse kreditnotaer er reguleret direkte på egenkapitalen, se note 6.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.160.540</b>	<b>6.115.836</b>
1 Personaleomkostninger	-4.372.715	-4.733.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.670	-130.969
<b>Driftsresultat</b>	<b>610.155</b>	<b>1.251.326</b>
Andre finansielle indtægter	21.070	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.175	-60.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.050</b>	<b>1.190.739</b>
Skat af årets resultat	-19.149	-292.556
<b>Årets resultat</b>	<b>543.901</b>	<b>898.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	222.222
Overføres til overført resultat	293.901	675.961
<b>Disponeret i alt</b>	<b>543.901</b>	<b>898.183</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	565.044	315.689
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>565.044</u>	<u>315.689</u>
4	Deposita	9.535	9.035
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.535</u>	<u>9.035</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>574.579</u></b>	<b><u>324.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.467.578	3.825.789
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.191
	Udskudte skatteaktiver	0	431
	Andre tilgodehavender	513	0
	Periodeafgrænsningsposter	260	34.202
	Tilgodehavender i alt	<u>2.468.351</u>	<u>3.864.613</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.416	21.689
	Værdipapirer i alt	<u>32.416</u>	<u>21.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>471.425</u>	<u>539.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.972.192</u></b>	<b><u>4.425.666</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.546.771</u></b>	<b><u>4.750.390</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	458.754	722.521
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	222.222
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.108.754</b>	<b>1.344.743</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.002	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.002</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.335	406.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.096	0
Selskabsskat	12.716	282.744
Anden gæld	1.961.868	2.635.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.432.015	3.405.647
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.432.015</b>	<b>3.405.647</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.546.771</b>	<b>4.750.390</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.656.415	3.995.923
Pensioner	378.826	406.851
Andre omkostninger til social sikring	32.349	36.120
Personaleomkostninger i øvrigt	305.125	294.647
	<b>4.372.715</b>	<b>4.733.541</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.620	0
Andre finansielle omkostninger	36.555	60.787
	<b>68.175</b>	<b>60.787</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.252.207	1.102.187
Tilgang i årets løb	472.705	150.020
Afgang i årets løb	-74.236	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.650.676</b>	<b>1.252.207</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-936.518	-805.549
Årets afskrivninger	-182.808	-130.969
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.694	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.085.632</b>	<b>-936.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>565.044</b>	<b>315.689</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2018	9.035	9.035
Tilgang i årets løb	500	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>9.535</b>	<b>9.035</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>9.535</b>	<b>9.035</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>

Anpartskapitalen består af 2.500 A-anparter á 100 kr. og 1.500 B-anparter á 100 kr.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	722.521	446.560
Årets overførte overskud eller underskud	293.901	675.961
Regulering vedrørende tidligere år	-557.668	0
Udloddet udbytte, tidligere år	0	-400.000
	<b>458.754</b>	<b>722.521</b>

<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	222.222	-400.000
Udloddet udbytte	-222.222	400.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	222.222
	<b>250.000</b>	<b>222.222</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordringspantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankengagement.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Sandholm Holding ApS, CVR-nr. 30587421 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


